



**RAPORT KWARTALNY
JEDNOSTKOWY ORAZ SKONSOLIDOWANY
ZA OKRES OD DNIA 1 KWIETNIA 2020 ROKU
DO DNIA 30 CZERWCA 2020 ROKU**

Poznań, dnia 06 sierpnia 2020 roku

I. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma:	Hub4Fintech
Forma prawna:	spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Poznań
Adres:	ul. Metalowa 3, 60-118 Poznań
Tel.	+ 48 (61) 661 32 42
Fax.	+ 48 (61) 624 71 27
Internet:	www.hub4fintech.pl
E-mail:	kontakt@hub4fintech.pl
KRS:	0000659423
REGON:	300585764
NIP:	7792311244

Zarząd

Zgodnie z §14 ust. 1 Statutu Zarząd Hub4Fintech S.A. („Spółka”, „Emitent”) składa się od jednego do czterech członków. Zgodnie z §14 ust. 2 Statutu kadencja Zarządu Emitenta wynosi cztery lata. Kadencja Zarządu upływa w dniu 18 października 2023 roku.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego, w skład Zarządu wchodzi:

1/ Mirosław Januszewski - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

Zgodnie z §23 ust. 1 Statutu Rada Nadzorcza Emitenta składa się od pięciu do piętnastu członków. Zgodnie z §23 ust. 1 Statutu Emitenta kadencja Rady Nadzorczej trwa trzy lata.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego, w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- 1/ Monika Januszewska - Członek Rady Nadzorczej,
- 2/ Szymon Szymański - Członek Rady Nadzorczej.
- 3 / Violetta Anna Midro - Członek Rady Nadzorczej.
- 4 / Krzysztof Andrzej Nowicki - Członek Rady Nadzorczej.
- 5 / Anna Nowicka-Bala - Członek Rady Nadzorczej.
- 6 / Leszek Andrzej Bala - Członek Rady Nadzorczej.

II. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Lp.	Oznaczenie akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Artur Górski	390.000	8,67	8,67
2.	Mirosław Januszewski	382.928	8,50	8,50
3.	Marcin Jankowiak	226.503	5,03	5,03
4.	Pozostali	3.500.569	77.80	77.80
Razem		4.500.000	100	100

III. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Emitent tworzy grupę kapitałową w rozumieniu przepisów o rachunkowości. Na dzień 30 czerwca 2020 roku Emitent posiadał 51% udziałów w spółce Prosta Giełda sp. z o.o. (spółka zależna).

Prosta Giełda sp. z o.o.

Firma:	Prosta Giełda sp. z o.o.
Forma prawna:	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Udział w kapitale:	51% udziałów
Udział w głosach	51 % głosów
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Efraima Schroegera 90/B, 01-845 Warszawa
KRS:	0000781332
REGON:	383077879
NIP:	1182192559

Na dzień sporządzenia raportu Emitent jest udziałowcem Prosta Giełda sp. z o.o. („Prosta Giełda”), w której Emitent posiada 3.060 udziałów Prostej Giełdy sp. z o.o. stanowiących 51% udziałów i uprawniających do 51% głosów na Walnym Zgromadzeniu Prostej Giełdy sp. z o.o. Przedmiotem przeważającej działalności Prostej Giełdy Sp. z o.o. jest działalność portali internetowych opartych o rozwiązania IT przygotowywane na zlecenie i zgodnie z wymaganiami spółki Prosta Giełda sp. z o.o.

Emitent konsoliduje wyniki finansowe spółki zależnej Prosta Giełda sp. z o.o. z wynikami finansowymi Emitenta.

Spółka zależna od Emitenta - Prosta Giełda sp. z o.o. w ramach kampanii crowdfundingowej objęła 6.000 nowych udziałów spółki zależnej od Emitenta - OZE Energetyka sp. z o.o. („OZE Energetyka”).

Na dzień 30 czerwca 2020 roku spółką zależną Prostej Giełdy sp. z o.o. jest OZE Energetyka sp. z o.o.

OZE Energetyka sp. z o.o.

Firma:	OZE Energetyka sp. z o.o.
Forma prawna:	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Udział w kapitale:	Prosta Giełda posiada 93,75% udziałów, a Emitent 3,18 proc. udziałów
Udział w głosach	Prosta Giełda posiada 93,75% udziałów, a Emitent 3,18 proc. udziałów
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Efraima Schroegera 90/B, 01-845 Warszawa
KRS:	0000838142
REGON:	385940578
NIP:	1182208421

Prosta Giełda sp z o.o. posiada 6.000 udziałów reprezentujących 93,75 proc. kapitału zakładowego OZE Energetyka a Emitent posiada 204 udziałów reprezentujących 3,18 proc. kapitału zakładowego OZE Energetyka., wobec czego OZE Energetyka jest spółką zależną spółki zależnej.

Przedmiotem przeważającej działalności OZE Energetyka sp. z o.o. jest działalność w obszarze wdrażania rozwiązań OZE (instalacje fotowoltaiczne, stacje ładowania EV do aut elektrycznych)

Emitent nie konsoliduje wyniku finansowego OZE Energetyka sp. z o.o., spółki zależnej od spółki zależnej z wynikami finansowymi Emitenta. Jest to uzasadnione faktem, że OZE Energetyka sp. z o.o. nie rozpoczęła jeszcze działalności operacyjnej i tym samym nie wystąpiły jeszcze istotne zdarzenia wywołujące skutki o charakterze majątkowym lub finansowym.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Główne elementy sprawozdanie finansowego Hub4Fintech S.A., które stanowią podstawę do sporządzenia raportu, o którym mowa powyżej zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Emitent wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Emitenta za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zachowaniem ostrożności wyceny.

Rachunek zysków i strat Emitenta sporządza w wariantcie porównawczym, rachunek przepływów pieniężnych natomiast-metoda pośrednią.

W trakcie II kwartału 2020 roku nie wprowadzono żadnych zmian do polityki rachunkowości.

V. Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe Hub4Fintech S.A. za II kwartał 2020 r.

Jednostkowy Bilans Hub4Fintech S.A.

Pozycja	Stan na dzień	Stan na dzień
	30.06.2019 r.	30.06.2020 r.
Aktywa		
A. Aktywa trwale	410833,97	582 904,00
I. Wartości niematerialne i prawne	200000,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	200000,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwale	121444,10	0,00
1. Środki trwale	121444,10	0,00
2. Środki trwale w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwale w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	60210,00	60210,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3. Od pozostałych jednostek	60210,00	60210,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	510000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa trwałe	0,00	510000,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	29179,87	12694,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	29058,00	12694,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	121,87	0,00
B. Aktywa obrotowe	2876457,79	1129463,27
I. Zapasy	1319283,22	312843,22
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkcja w toku	1309803,22	308343,22
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	9480,00	0,00
5. Zaliczki na poczet dostaw	0,00	4500,00
II. Należności krótkoterminowe	1268173,89	726218,33
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1268173,89	726218,33
III. Inwestycje krótkoterminowe	285023,25	87029,62
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	285023,25	73359,07

2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	13670,55
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3977,43	3372,1
Aktywa razem	3287291,76	1 712 367,27
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	1 739 015,29	471 869,62
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	450 000,00	450 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1 217 018,51	1 266 442,63
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	49 424,12	-1 233 092,69
VIII. Zysk (strata) netto	22 572,66	-11 480,32
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 548 276,47	1 240 497,65
I. Rezerwy na zobowiązania	34 167,00	11 601,00
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	34 167,00	11 601,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00

II. Zobowiązania długoterminowe	89 034,08	0,00
1.Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.Wobec pozostałych jednostek	89 034,08	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 419 075,39	1 219 896,65
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	1 419 075,39	1 219 896,65
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	6 000,00	9 000,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6 000,00	9 000,00
Pasywa razem	3 287 291,76	1 712 367,27

Jednostkowy rachunek zysków i strat Hub4Fintech S.A.

Pozycja	Narastająco		Narastająco	
	od 01.04.2019 r. do dnia 30.06.2019 r.	od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.	od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	466987,50	1058150,60	92342,86	376833,93
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	462010,50	1053173,60	81686,10	359814,21
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4977,00	4977,00	10656,76	17019,72
B. Koszty działalności operacyjnej	402312,94	1262717,66	146607,05	395442,59
I. Amortyzacja	61065,74	122131,50	50658,20	111723,96
II. Zużycie materiałów i energii	4411,62	9945,67	1768,75	5896,05
III. Usługi obce	251772,66	920561,57	77857,77	192051,98
IV. Podatki i opłaty	1545,01	4067,06	4991,29	6714,86
V. Wynagrodzenia	72246,06	185347,68	3450,00	65684,60
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7919,91	14595,97	0,00	2976,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3351,94	6068,21	0,00	2178,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	7881,04	8216,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	64674,56	-204567,06	-54264,19	-18608,66
D. Pozostałe przychody operacyjne	-5859,84	246993,53	0,00	98633,73
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	207329,60	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	-5859,84	39663,93	0,00	98633,73
E. Pozostałe koszty operacyjne	8876,74	13800,05	4503,10	89066,47
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	8876,74	13800,05	4503,10	89066,47
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	49937,98	28626,42	-58767,29	-9041,40
G. Przychody finansowe	1,86	1,99	0,04	7,18
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	1,86	1,99	0,04	7,18
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	2,25	630,75	2341,73	2446,10
I. Odsetki	2,25	630,75	2341,73	2446,10
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	49937,59	27997,66	-61108,98	-11480,32
J. Zysk (strata) brutto (I±J)	49937,59	27997,66	-61108,98	-11480,32
K. Podatek dochodowy	5425,00	5425,00	0,00	0,00
L. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Zysk (strata) netto	44512,59	22572,66	-61108,98	-11480,32

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych Hub4Fintech S.A.

Pozycja	Narastająco		Narastająco	
	od 01.04.2019 r. do dnia 30.06.2019 r.	od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.	od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-73044,01	-232501,78	-64728,52	-39721,70
I. Zysk (strata) netto	44512,59	22572,66	-61108,98	-11480,32
II. Korekty razem	-117556,60	-255074,44	-3619,54	-28241,38
1. Amortyzacja	61065,74	122131,50	61065,74	122131,50
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00

3.Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5.Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-9480,00	-59480,00	2117,04	3716,00
7. Zmiana stanu należności	-256902,37	-235734,18	-83677,68	23069,86
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	86889,30	-79077,45	11799,17	-180317,35
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	870,73	-2914,31	747,93	-1169,65
10. Inne korekty	0,00	0,00	4328,26	4328,26
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-73044,01	-232501,78	-64728,52	-39721,70
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	40200,00	-80200,00
I. Wpływy	0,00	0,00	40200,00	91800,00
1.Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	40200,00	91800,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	-172000,00

1.Nabywanie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	-172000,00
4.Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	40200,00	-80200,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-5759,79	-11519,58	-289,02	-2208,95
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	-5759,79	-11519,58	-289,02	-2208,95
1.Nabywanie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00

4.Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5.Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-5759,79	-11519,58	0,00	-1919,93
8.Odsetki	0,00	0,00	-289,02	-289,02
9.Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-5759,79	-11519,58	-289,02	-2208,95
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	-78803,80	-244021,36	-24817,54	-122130,65
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-78803,80	-244021,36	-25393,42	-122130,65
F. Środki pieniężne na początek okresu	0,00	337147,90	-5751,41	135801,20
G. Środki pieniężne na koniec okresu	-78803,80	93126,54	-31144,83	13670,55

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale Hub4Fintech S.A.

Pozycja	Narastająco		Narastająco	
	od 01.04.2019 r do dnia 30.06.2019 r.	od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.	od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	0,00 zł	1 716 442,63 zł	-1 066 772,85 zł	483 349,94 zł

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	0,00 zł	1 716 442,63 zł	-1 066 772,85 zł	483 349,94 zł
1.Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	0,00 zł	450 000,00 zł	0,00 zł	450 000,00 zł
2.Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00 zł	1 217 018,51 zł	0,00 zł	1 266 442,63 zł
3.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
5.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
6.Wynik finansowy netto	0,00 zł	49 424,12 zł	-1 066 772,85 zł	-1 233 092,69 zł
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	44 512,59 zł	1 739 015,29 zł	-1 128 457,71 zł	471 869,62 zł
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	44 512,59 zł	1 739 015,29 zł	-1 128 457,71 zł	471 869,62 zł

VI. Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Hub4Fintech S.A. za II kwartał 2020 r.

Z uwagi na fakt, że grupa kapitałowa Emitenta powstała wraz z nabyciem Prostej Giełdy sp. z o.o. w IV kw. 2019 roku, prezentowane dane za II kw. 2019 r. i dane narastająco na II kw. 2019 r. obejmują jednostkowe dane finansowe Emitenta.

Skonsolidowany Bilans

Pozycja	Stan na dzień 30.06.2019 r.	Stan na dzień 30.06.2020 r.
Aktywa		
A. Aktywa trwale	410833,97	346 367,96
I. Wartości niematerialne i prawne	200000,00	273463,96
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	273463,96
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	200000,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwale	121444,10	0,00
1. Środki trwale	121444,10	0,00
2. Środki trwale w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwale w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	60210,00	60210,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	60210,00	60210,00

IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa trwale	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	29179,87	12694,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	29058,00	12694,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	121,87	0,00
B. Aktywa obrotowe	2876457,79	1804762,3
I. Zapasy	1319283,22	312843,22
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkcja w toku	1309803,22	308343,22
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	9480,00	0,00
5. Zaliczki na poczet dostaw	0,00	4500,00
II. Należności krótkoterminowe	1268173,89	741159,02
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1268173,89	741159,02
III. Inwestycje krótkoterminowe	285023,25	747387,96
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	285023,25	747387,96
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3977,43	3372,10
Aktywa razem	3287291,76	2151130,26
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	1739015,29	554880,06
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	450000,00	450000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1217018,51	1266442,63
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	49424,12	-1421982,05
VIII. Zysk (strata) netto	22572,66	113419,48
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1548276,47	1596250,20
I. Rezerwy na zobowiązania	34167,00	11601,00
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	34167,00	11601,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	89034,08	0,00

1.Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.Wobec pozostałych jednostek	89034,08	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1419075,39	1575649,20
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	1419075,39	1575649,20
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	6000,00	9000,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6000,00	9000,00
Pasywa razem	3287291,76	2151130,26

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	od 01.04.2019 r. do dnia 30.06.2019 r.	Narastająco	
		od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	466987,50	1058150,60	196539,60
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	462010,50	1053173,60	185882,84
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4977,00	4977,00	10656,76	17019,72
B. Koszty działalności operacyjnej	402312,94	1262717,66	179936,13	434146,12
I. Amortyzacja	61065,74	122131,50	50658,20	111723,96
II. Zużycie materiałów i energii	4411,62	9945,67	1768,75	5896,05
III. Usługi obce	251772,66	920561,57	111186,85	230626,51
IV. Podatki i opłaty	1545,01	4067,06	4991,29	6731,86
V. Wynagrodzenia	72246,06	185347,68	3450,00	65684,60
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7919,91	14595,97	0,00	2976,16
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3351,94	6068,21	0,00	2290,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	7881,04	8216,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	64674,56	-204567,06	16603,47	87941,46
D. Pozostałe przychody operacyjne	-5859,84	246993,53	0,84	98635,26
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	207329,60	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	-5859,84	39663,93	0,84	98635,26
E. Pozostałe koszty operacyjne	8876,74	13800,05	4503,10	89066,47
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	8876,74	13800,05	4503,10	89066,47
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	49937,98	28626,42	12101,21	97510,25
G. Przychody finansowe	1,86	1,99	0,04	7,18
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	1,86	1,99	0,04	7,18
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	2,25	630,75	2341,73	2494,83

I. Odsetki	2,25	630,75	2341,73	2494,83
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	49937,59	27997,66	9759,52	95022,60
J. Zysk (strata) brutto (I±J)	49937,59	27997,66	9759,52	95022,60
K. Podatek dochodowy	5425,00	5425,00	2285,00	2285,00
L. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	20681,88	20681,88
M. Zysk (strata) netto	44512,59	22572,66	28156,40	113419,48

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	od 01.04.2019 r. do dnia 30.06.2019 r.	Narastająco od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.	Narastająco od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-73044,01	-232501,78	26827,29	94286,02
I. Zysk (strata) netto	44512,59	22572,66	28156,40	113419,48
II. Korekty razem	-117556,60	-255074,44	-1329,11	-19133,46
1. Amortyzacja	61065,74	122131,50	61065,74	122131,50
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-9480,00	-59480,00	2117,04	3716,00
7. Zmiana stanu należności	-256902,37	-235734,18	-79620,13	27127,41

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	86889,30	-79077,45	9808,82	-175490,21
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	870,73	-2914,31	971,16	-946,42
10. Inne korekty	0,00	0,00	4328,26	4328,26
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-73044,01	-232501,78	26827,29	94286,02
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	40200,00	-80200,00
I. Wpływy	0,00	0,00	40200,00	91800,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	40200,00	91800,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	-172000,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	-172000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	40200,00	-80200,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-5759,79	-11519,58	-363,78	-2283,71
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	-5759,79	-11519,58	-363,78	-2283,71
1.Nabywanie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	-26,03	-26,03
5.Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-5759,79	-11519,58	0,00	-1919,93
8.Odsetki	0,00	0,00	-337,75	-337,75
9.Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-5759,79	-11519,58	-363,78	-2283,71
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	-78803,80	-244021,36	66663,51	11802,31
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-78803,80	-244021,36	66663,51	11802,31
F. Środki pieniężne na początek okresu		337147,90		385831,20
G. Środki pieniężne na koniec okresu	-78803,80	93126,54	66663,51	374028,89

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Pozycja	Narastająco		Narastająco	
	od 01.04.2019 r. do dnia 30.06.2019 r.	od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.	od 01.04.2020 r. do dnia 30.06.2020 r.	od 01.01.2020 r. do 30.06.2020 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	0,0 zł	1 716 442,6 zł	-1084276,82	465845,97
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	0,0 zł	1 716 442,6 zł	-1084276,82	465845,97
1.Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	0,00 zł	450 000,00 zł	0,00	450000,00
2.Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00 zł	1 217 018,51 zł	0,00	1266442,63
3.Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00	0,00

4.Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00	0,00
5.Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00	0,00
6.Wynik finansowy netto	0,00 zł	49 424,12 zł	0,00	-1250596,66
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	44 512,6 zł	1 739 015,29 zł	-1192447,27	407880,06
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	44 512,59 zł	1 739 015,29 zł	-1192447,27	407880,06

3 Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale jak również na działalność Grupy kapitałowej Emitenta, jej sytuację finansową oraz skonsolidowane wyniki osiągnięte w danym kwartale

W IIQ 2020 roku Spółka sukcesywnie realizowała przyjętą strategię uwzględniającą podjęcie działań zmierzających do zwiększenia udziału w przychodach z platformy Prosta Giełda jako sposobu dywersyfikacji pozyskania zasobów finansowych.

Trudny okres pandemii Covid-19 przyspieszył również prace na autorską platformą do zdalnej edukacji i prowadzenia szkoleń on-line. Pilotażowe wdrożenie wspierajmysie.pl spotkało się z dużym zainteresowaniem ze strony użytkowników oraz korepetytorów/coachów/trenerów. Tym samym wskazując kierunek rozwoju tej platformy.

Zaangażowanie Emitenta w działalność Spółki zależnej Prosta Giełda sp. z o.o. skupiona jest przede wszystkim na dostarczaniu know-how z zakresu obsługi klientów oraz wsparciu w zakresie rozwoju i opracowywaniu nieszablonowych rozwiązań dla ich funkcjonowania.

W II kw. 2020 roku Spółka koncentrowała się na realizowaniu nowej strategii, podjęła szereg rozmów i negocjacji:

- 6 kwietnia br. Rozpoczęcie negocjacji dotyczących wdrożenia i uruchomienia platformy do masowych płatności w ramach małej instytucji płatniczej.

- 14 kwietnia br. Zakończenie negocjacji i podpisanie umowy dotyczącej wdrożenia i uruchomienia platformy do masowych płatności w ramach małej instytucji płatniczej.
- 22 kwietnia br. Rozpoczęcie negocjacji dotyczących zakupu pakietu kontrolnego (51%) udziałów w OZE Energetyka sp. z o.o.
- 23 kwietnia br. Podpisanie umowy dotyczącej zakupu pakietu kontrolnego (51%) udziałów w OZE Energetyka sp. z o.o.
- 19 czerwca br. Zmniejszenie udziału Emitenta w spółce OZE Energetyka sp. z o.o. w związku z objęciem udziałów spółki OZE Energetyka sp. z o.o. przez spółkę zależną Prosta Giełda sp. z o.o.

W prezentowanym okresie działania Grupy Kapitałowej skoncentrowane były na zwiększeniu przychodów z platformy Prosta Giełda jak również potwierdzeniu zainteresowania wypracowanym modelem biznesowym związanym z kampaniami crowdfundingowymi oraz obrotem wtórnym udziałami spółek z o.o. prowadzonym na zasadach powiernictwa.

Drugi kwartał 2020 roku Spółka zamknęła z ujemnym wynikiem finansowym na poziomie prezentacji jednostkowej oraz dodatnim na poziomie prezentacji skonsolidowanej ze Spółką Prosta Giełda Spółka z o. o.

Spółka Prosta Giełda Sp. z o.o. odnotowała zysk netto w ujęciu jednostkowym w wysokości: 104.217,92 PLN.

Spółka Hub4Fintech S.A. wygenerowała stratę w ujęciu jednostkowym w wysokości: 11.480,32 zł

Strata netto na koniec II Q 2020: 11.480,32 PLN - wynik jednostkowy.

Zysk netto na koniec II Q 2020,: 113.419,48 PLN - wynik skonsolidowany.

Porównując wynik na sprzedaży w II kwartale 2020 roku (dane jednostkowe) do roku 2019 (dane jednostkowe), Spółka podniosła swoją rentowność.

Na koniec II Q 2020 roku sytuację finansową Spółki Hub4Fintech S.A. na poziomie jednostkowym w znacznej mierze zniekształca poziom odpisów amortyzacyjnych (30% sumy obrotów Spółki)

Odpisy umorzeniowe , nie stanowią wpływu środków pieniężnych z majątku Spółki wobec czego sytuacja płynnościowa , w ocenie Zarządu, jest dobra.

Zwiększenie zysku spółki Prosta Giełda sp. z o.o. potwierdza skuteczność działań określonych w opublikowanej strategii Grupy Kapitałowej.

OZE Energetyka sp. z o.o. nie rozpoczęła jeszcze działalności operacyjnej i tym samym nie wystąpiły jeszcze istotne zdarzenia wywołujące skutki o charakterze majątkowym lub finansowym.

Kadra Zarządzająca nadal utrzymuje twardą politykę optymalizacji kosztów.

Sytuacja finansowa Spółki jest stabilna.

4 Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

W II kwartale 2020 roku Spółka uruchomiła pilotażowo platformę szkoleniową wspierajmysie.pl. Platforma szkoleniowa będzie obsługiwała indywidualne konsultacje, webinaria, pigułki wiedzy, indywidualne szkolenia, kursy on-line, warsztaty on-demand oraz dedykowane zestawy egzaminacyjne. Dodatkowo będzie wyposażona w możliwość skorzystania z e-booków, audiobooków oraz kreatora szkoleń. Celem platformy będzie stworzenie unikatowego środowiska wymiany wiedzy z różnych obszarów życia zawodowego i prywatnego. Zbudowane narzędzie będzie wspierało zawodowych trenerów jak również specjalistów posiadających wiedzę i doświadczenie w wąskiej specjalizacji.

Platforma będzie zintegrowana z operatorem płatności umożliwiającym dokonywanie płatności on-line lub skorzystanie z portmonetki. W ramach platformy planowane jest powstanie modułu umożliwiającego rozliczenia podatkowe osób świadczących usługi szkoleniowe na platformie. Rozwiązanie przeznaczone będzie dla użytkowników B2B oraz dla klientów indywidualnych.

Emitent w II kwartale 2020 roku przeprowadził szereg działań analitycznych (ankiety, badania konsumentów) mających na celu skuteczne uruchomienie nowych modułów funkcjonalnych na platformie prosta giełda (złoto, pożyczki, projekty)

Emitent intensywnie analizował i badał możliwość zwiększenia swojego zaangażowania w obszarze Odnawialnych Źródeł Energii (OZE).

Emitent nie prowadził innych działań w zakresie wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie w II kw. 2020 r.

W prezentowanym okresie działania Grupy Kapitałowej skoncentrowane były na zwiększeniu przychodów z platformy Prosta Giełda jak również potwierdzeniu zainteresowania wypracowanym modelem biznesowym związanym z kampaniami crowdfundingowymi oraz obrotem wtórnym udziałami spółek z o.o. prowadzonym na zasadach powiernictwa.

5 Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikował prognoz, natomiast w ramach strategii Grupy Kapitałowej na lata 2020-2021 opublikował cel operacyjny na 2020 rok - w obszarze usług fintech osiągnięcie poziomu minimum 15 mln zł w 2020 r. pozyskanych w zbiórkach crowdfundingowych poprzez platformę Grupy. Zarząd podtrzymuje zakładany cel operacyjny.

6 Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym, w związku z § 10 pkt 13a Zał. nr 1 do Regulaminu ASO.

Nie dotyczy Emitenta jak również Grupy Kapitałowej Emitenta.

7 Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

Na koniec II kwartału 2020 roku, tj. na dzień 30 czerwca 2020 roku w Spółce ani w Grupie Kapitałowej nie byli zatrudnieni pracownicy na umowę o pracę.